resistere eidem domino Regi et gentibus suis dicti slo-

lii ne terram ibideni apprehenderent sed ipsorum re-

sistentium conatibus superatis vi et potenlia dicti do-

mini Regis et dictarum gentiiim sui stolii idem do-

minus Rex cum ipsis gentibus suis terram ibidem ap-

prehendit.

Qua apprehensa equites et pedites in Ierra existen-

tes ut premititur pro resistendo predicto domino Regi

et ejus feiici stoleo ut devicti el superati fugierunt ver-

sas civitatem Majorice gentibus dicli domini Regis

Aragonum eos insequentibus et fugantibus. Et tune

comuniler dicebatur tam per gentes dicti domini Regis

quam etiam per aliquos de parte Regis Majorice qui

dicte resistentie interfuerunt et qui capti fuerant per

gentes dicti domini Regis Aragonum quod dictus Ma-

jorice Rex presens fuerat dicte resistentie cum armis

equitibus et exercitibus iusule supradicte et quod

erat inter dictos fugientes. Quibus prehabitis dictus

dominus Aragonum et gentes sue fixerunt tentoria sua

in loco de Pesaría.

Postmodum die martis inmediate sequenti intitúlala
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VI kaíendas junii anuo predicto cum dominus Rex

cum exercitibus sui felicis stolii supradicti accessisset

ad locum de Sancta Ponca ubi paraverat tentoria sua

Ombertus de Fonollario domicellus Guillermus Michae-

lis jurisperitus Guillermus Caéosla Jacobus Rubei Ar-

naldus Saquintana Petrus Mosqueroles nuncii univer-

sitatis Majoi'ice guidati per dictum dominum Regem

Aragonum comparuerunt coram eo presentanies eidem

domino Regi quendam literam juraíorum et proborum

hominum Majorice continentie subsequentis.

lllustrissmo ac serenissimo principi domino Petro

Dei grada Regi Aragonum Yaientie Sardinie et Corsi-

08 ac Comiti Barchinone. Juiati et probi homines Ma-

jorice se ipsos cum debita reverentia et honore. Nos-

cat vestra magnificentia Regia nos pro quibusdam ar-

duis negociis elegisse nostros et universitatis Majorice

nunlios et ambaxiatores ad vestram raagnificentiam

Regiam profecturos videlicel Ombertum des Fonoy-

lar domicellum Guillermum Michaelis jurisperitum

Guillermum Sa Costa Jacobum Rubei Arualdum Sa-

quintana Pelrum Mosqueroles cives Majorice. Quibus

in hiis que ex parte nostra et dicte universitatis ex-

ponent vfistre Regie majestati dignemioi fidem cre-

dulam adhibere. Datum in civitate Majorice XXV die

madii anno Domini Millessimo CCC quadragesimo

lertio.

Et confestim recepta per dictum dominum Regem

preinserta litiera et perlecta idem dominus Rex dixit
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prenominntis nunciis quotl cum dicta littera creden-